

ŞEHİTLİKTE 15 TEMMUZ ANMASI



■ Manisa'da 15 Temmuz hain darbe girişiminin 3'üncü yıldönümünde Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında şehitler anıldı, Manisalılar 15 Temmuz hain darbe girişimini lanetledi. • 5'te



Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 16 Temmuz 2019 Salı 1 TL

"15 Temmuz'da o hainler eğer başarılı olsaydı Türkiye'de bir iç savaş olacaktı"

ALGI OPERASYONLARINA KANMAYIN



OYUNA GELMEYİN

Manisa Valiliği tarafından ile Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile Polis-evinde 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Manisa'daki şehit aileleri ve gazilere yemek programı düzenlendi.

bazı ülkeler ne zaman Türkiye kendine gelmeye başlasa her 10-15 yılda bir darbe girişiminde bulurlar. 15 Temmuz'da bunun finalini yapmaya başladılar. Şimdi görüyoruz işte Doğu Akdeniz'de ciddi bir doğalgaz ve petrol rezervi var. Şimdi biz müdahale ediyoruz. 15 Temmuz'da o hainler eğer başarılı olsaydı Türkiye'de bir iç savaş olacaktı, Suriyelileşecektik. Üzerimize Suriye'deki gibi birçok ülkenin uçağının bombalar düşecekti. 10 yıl önce Doğu Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz rezervi tespit edildi. Dönen dolaplara bakıyorsunuz tamamen Akdeniz etrafında. Suriye, Mısır, Libya, Cezayir, kala kala İsrail ve Kıbrıs Rum Kesimi var. 15 Temmuz'da başarısızdı bizi de götürmüş olacaktılar. Şimdi karşı duran sadece Türkiye var. Bu oyun bu kadar büyük aslında. Bazıları çıkıyor hala 15 Temmuz'da sanki bir şeyler olmamış gibi, 15 Temmuz yaşanmamış gibi, 251 tane şehidimiz olmamış gibi bir şeyler türetmeye çalışıyorlar. Bu algı operasyonudur. Tamamen algı operasyonudur. Bu oyunlara gelmek lazım." dedi. • 7'de

15 TEMMUZ'un 3. yıldönümünde şehit aileleri ve gazilere seslenen Manisa Valisi Ahmet Deniz, 15 Temmuz kalkışmasının aslında Doğu Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz rezervlerinden Türkiye'yi saf dışı bırakmak için planlanan büyük bir oyun olduğuna dikkat çekerek, "Neydi bunların amacı, neden böyle bir şeye kalkıştılar? Bunlar aslında bir şeyin göstergesi. Yıllardır, bin yıldır biz bu coğrafyada yaşıyoruz. Asıl yapmak istedikleri 1071'in, 1453'ün, Çanakkale'nin intikamını almak. O zaman belki kendileri geldiler, 7 düvel olarak saldırdılar, başaramadılar. Ama şimdi 15 Temmuz gecesi piyonlarını üzerimize saldırdılar. Hangi ülkenin bunların arkasında olduğunu söylemeye de gerek yok. Örtülü birimler diye birimleri olan



Alından öpülesi "O GENÇLER". İyi ki varsınız:
"Ben ölmezsem kimse ölmez!" diyerek şehadet şerbetini yudumlayan ancak izzetini çiğnetmeyen, karıncayı dahi incimekten imtina eden Ahmet Ağabey: İyi ki varsınız...
"Kim var! Diye seslenilince, sağına ve sola bakmadan, derhal "ben varım! Diyen genç kardeşim; iyi ki varsınız..."
"Nerede öleceğiz abi, yön göstere bize" diye gözü kara, vicdani ak, gönüllü berrak olan yiğidim; iyi ki varsınız...
Dünya Müslümanlarının gece namazlarında yaşlı gözlerle kıyamda ve duada bulunan Ümmet-i Muhammed; iyi ki varsınız...
"Bacığınızı meydanlarda istiklal ve istikbali için kaybeden, bununla birlikte canını vatan için veremediği için üzülen Nene Hatun'un torunu Aziz ablam; iyi ki varsınız..."
"Rızık Allah'tandır deyip senelik mahsulünü uçakların kalkmasını önlemek için yakan Arif köylüm; iyi ki varsınız..."
Evladı olmaktan gurur duyduğum Aziz Milletim iyi ki varsınız...
Selam Olsun:
Canları pahasına salalara devam ederek camileri terk etmeyen, İmam ve müezzine-lere...
"Reis"inin emri ile meydanlara akanlara selam olsun...
Selam olsun Nene Hatunlara, Şerife Bacılara...
Selam olsun hayâsız aynalara siper olup fitneye geçit vermeyen Şehid ve Gazilere...
Gazilerimize sıhat ve afiyet diliyorum. Allah'ın Rahmeti şehitlerimiz ile olsun.

15 Temmuz unutulur mu? • 3'te

MECLİSİMİZ FETÖ'ÇÜ HAINLERİN OYUNLARINI BOZMUŞTUR



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanı Erkan Akçay, "15 Temmuz, Türk milletinin iradesine sahip çıktığı, yeniden diriliş destanını yazdığı gündür. 15 Temmuz'da içinde bulunmakta iftihar ettiğimiz milli iradenin tecelligahı Gazi Meclisimiz tarihinde ilk kez bombalanmış ve kurşunlanmıştır. Meclisimiz milletimizin şanına yararlı bir şekilde şahlanan birlik ruhuyla FETÖ'cü hainlerin ve efendilerinin oyunlarını bozmuş, Meclisin işgali önlenmiştir" dedi. • 6'da



İBNÜ'L-ARABÎ'Yİ ANLAMAK

Evlîyanın büyüklerinden olan Muhyiddin İbnü'l-Arabî k.s. hazretleri Endülüs'te doğmuş (560/1165), orada yetmiş ve Şam'da vefat etmiştir (638/1240). Beş yüzden fazla kitap yazmış, fakat bunların yarısından azı günümüze ulaşabilmiştir. Bunlardan çok tartışmalı ve şaşırtıcı bir eser olan "Füsuşü'l-Hikem" ile sekiz cilt olarak neşredilen "el-Fütuhâtü'l-Mekkiye" en meşhurlarıdır. Başta İbn Teymiyye olmak üzere bazı alimler tarafından da ağır eleştirilere uğrayan bu zat, aslında müctehid bir alim ve yüce bir velidir. Şu var ki birçok yazısında kasdedilen manayı anlamak gerçekten güçtür. Onun eserleri herkese göre değildir.

Büyük fıkıh alimi İbn Hacer el-Heytemî'nin anlattığına göre, hocalarından bir alim, Muhyiddin Arabî'yi reddedip aleyhinde konuşurdu. Bir ara nefes darlığından şiddetli bir hastalığa tutuldu. Bu

hastalık yemesini ve uyumasını engelliyordu. Bunun sebebinin, bu zati inkâr etmek olabileceğini söyleyen İbn Hacer'e de kötü sözler söyledi. Sonra toparlanarak: "Galiba doğru söylüyorsunuz.." dedi. O da kendisine: "Öyleyse onu inkâr edip kötülüğün için tevbe ediver, belki şifa olur." dedi. O da: "Tevbe ettim, daha da dönmem" dedi. Ardından şifaya kavuştu, yemeye ve uyumaya başladı. Bir süre sonra İbn Arabî'nin taraf-

tarlarından biri ona geldi ve adamın yanında Muhyiddin Arabî hazretlerinin meziyetlerinden öve öve bahsetmeye başladı. Onu dinleyen -tevbekâr- inkârcının tekrar kin ve öfkesi kabardı: "Bana şahit olun ki, ben onu inkâr etmeye devam ediyorum." deyiverdi. Keşke demez olsaydı! Adamın hastalığı fazlasıyla geri

döndü ve nihayet öldü. Halbuki o zat, döneminde-kâhilerin birçoğundan güzel kitaplar da yazmıştı. Fakat Allah Tealâ o kitaplardan da bir fayda nasip etmedi. Şam'da bir adam vardı. Her gün on kere Muhyiddin Arabî hazretlerine lânet okumayı kendine vazife edinmişti. Nihayet o adam öldü. İbnü'l-Arabî onun cezasine katıldı.

Bir kimsede bir iyilik gördüğünüz zaman o kişiyi takdir edin ki o kişi iyiliklerini arttırmaya, daha iyi olmaya istek duysun.

Zübeyr
b. Avvâm (r.a)

Sonra gelip evinde oturdu ve sessizce kibleye yöneldi. Bu arada öğle yemeği hazırlanıp yanına getirildi, fakat yemedi. Akşama kadar o haliyle bekledi. Ardından sevinçle döndü ve akşam yemeğini isteyip yedi. Bütün bunların sebebi sorulunca dedi ki: "Beni her gün lânetleyen bu adam affedilmedikçe yemek ve içmek için Allah'a söz verdim. Onun için yetmiş bin kelime-i tevhid okudum. Allah da onu bağışladı.

el-Kevâkibü'd-Dürriyye, 2/513-520; Siyeru Alâimü'n-Nübelâ, 23/48-49; el-Kutubî, Fevâtü'l-Vefeyât (Beirut 1974), 3/425/440; Selâhuddin es-Safadî, el-Vâfi bil-Vefeyât, 4/173-178.

◆ Semerkand Dergisi



ÖLÜME DAİR...

Ölümle son bulur beden ve ruhun yaverliği. Beden topraktan gelip toprağa giderken ruh da asıl merzili olan "beka yurduna" doğru alır yol. Ruh aslına döner, O'ndan geldi, O'na gider. Etrafındaki tüm kalabalığa rağmen insanın yalnız başına karşılayacağı bir gerçektir ölüm. Ölümü bir gün yaşayacağı gerçeğini düşünen insan hayatın kıymetini daha iyi anlamaya başlar. Ahiret hayatında cennette ve sevdikleriyle beraber olmak için dünya hayatını bir araç olarak görüp Rabbi'nin emirlerine uygun yaşama gayretine girer. Bu hal, onun iki cihan mutluğuna ermesine ve Allah'ın rızasını kazanmasına vesile olur. Mevlasına en güzel şekilde kavuşmaya arzulanın bir kula düşen vazife, hayatı boyunca olacağı hal ve yapacağı dua; Hazreti Yusuf'un (a.s) duası olmalıdır."

...Benim canımı Müslüman olarak al ve beni iyilere kat!

(Yusuf, 10)

Güneşin bile bir zerre sayıldığı kâinatta, kendini büyük görmek, edebe uygun bir şey değil.

Hafız Şirazi

ALİMLER SULTANI DAVRANIŞI

"Sultanü'l-Ulema" (Alimler Sultanı) olarak bilinen meşhur Şafii fıkıh alimlerinden İzzeddin İbn Abdüsselam (ö. 660/1262, Kahire), zamanın hükümdarları tarafından da saygı duyulan pek cesur bir ilim ve dava adamıydı. Başta iki ciltlik "el-Kavâidü'l-Kübra / Kavâidü'l-Ahkâm" olmak üzere birçoğu basılmış otuzdan fazla değerli eserin de müellifidir. İbn Abdüsselam 1181'de Şam'da doğdu ve o civarda tahsil hayatını tamamlayıp ilmi faaliyetlerde bulundu, 1241 yılında Kahire'ye gitti. Eyyûbi hükümdarı Necmeddin Eyyûb tarafından hürmetle karşılandı ve hatiplik göreviyle birlikte Mısır kadısı tayin edildi.

İslâm âleminin her tarafından insanlar, fetva sormak ve ilminden faydalanmak için bu büyük alimin yanına geliyordu. O sra-larda bir konu hakkında önce farklı fetva vermiş, sonra bunun hatalı olduğunu fark etmişti. Bunun üzerine Kahire ve diğer bölgelerde tellal çağırtı ve: "İbn Abdüsselam kime şöyle şöyle fetva vermişse öyle yapmayın, çünkü o yanlıştır." diyerek hatasını ilan etti.

Melik Necmeddin Eyyûb'un veziri Fahreddin Osman, bir mescidin üstünde davulhane odası inşa ettirmişti. Bunu duyan Sultanü'l-Ulema, bazı kişileri yanına alarak oraya gitmiş ve inşaatı yıkmıştır. Vezirin

adalet sıfatını kaybettiğini ilan ederek kendisi de kadıktan istifa etmiştir. İktidar sıklığına sokacak hutbeler vermesinden korkan melik Necmeddin Eyyûb, onu hatiplikten de azlederek yaptıracağı Salihîyye medresesine müderris tayin etti. O da artık medrese ve evinde ilim ve telife meşgul oldu.

İbn Abdüsselam Şam'da iken şiddetli bir katk oldmuş, bahçeler ucuzca satılmaya başlanmıştı. Hanımı kıymetli bir süs eşyasını vererek satın karşılığında bir bostan alıvermesini istedi. O da götürüp sattı. Dönünce hanımına: "Cennette bir bahçe alıverdim! Halkın sıkıntısını görünce, o eşya parasını tasadduk

ettim." dedi. Kadın da "Allah seni hayırla mükafatlandırsın" dedi.

İbn Abdüsselam, üstün duyu ve muhabbet için çalgı dinlemek hususunda "el-Kavâidü'l-Kübra"da şöyle demektedir: "Bu durum hayır gerle, faydayı zararlar ve sevabı günahlarla karıştırmak demektir. Belki bunun sevabı da günahını karşılamaz."

İbn Abdüsselam, el-Kavâidü'l-Kübra (Dimaşk 2000), 1/9-31, 2/352; Tabakâtü's-Şafiiyyeti'l-Kübra, 4/354-358; Fevâtü'l-Vefeyât, 2/350-352; es-Suyuti, Hüsnü'l-Muhâdara (Beirut 1997), 1/272-73.





ZEKERİYÂ YILDIZ

15 Temmuz Unutulmaz

zyildiz61@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Devlet olmak, millet olmak kolay mı? Ulu çarlar gibidir millet olmak ve kök salmak, emek ister, can ister...

Yaklaşık 1000 yıldır şehit kanlarıyla yıkandı bu topraklar. Alparslan, Ertuğrul, Osman Gazi, Fatih'ten Abdülhamit Han'a, oradan Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı'na kadar bu topraklarda bir varoluş ve diriliş mücadelesi ola geldi.

15 Temmuz gecesindeki o varoluş mücadelesi gibi kahredici bir mücadele görmedi bu topraklar. Bu topraklarda bu kadar acımasız, bu kadar insafsız, bu kadar kahpe ve sinsî bir oyun görülmedi...

Yüce Yaratanın bahsetmiş olduğu üstün fazilet olan iradeyi bertaraf ederek, onu bu yüce ve eşsiz misyondan kopararak, "aklı kiraya verenlerin", bu ülkeyi nerelere sürükleyeceği felaketini "15 Temmuz" gecesi yaşadık.

Aklın baştan alınması, aklın çelinmesi, akıl tutulması, "AKLIN KIRAYA VERİLMESİ", akıl etmeden hareket ve yaşam sürülmesi, insanı sadece ruhen değil, hatta ve hatta çoğu zaman şeklen bile insanlıktan edecek fecî bir sona şahit olduk "15 Temmuz" gecesi.

15 Temmuz Nedir?

Kadını ve erkeği ile 7'den 70'e milyonların milli iradeye sahip çıkmak için nasıl kurşunlara siper olduğuna şahit olduğumuz gecedir 15 Temmuz.

Vahşi bir darbe girişimi ve Müslüman Anadolu halkının dillere destan Diriliş Destanıdır 15 Temmuz.

"Hoşgörü, diyalog, yaşatma ideali" diyerek "aklı kiraya verip" yola çıkan hainlerin, bir gecede 250 masumu şehid ettiği, 2194 insanı vahşice yaraladığı karanlık bir gecenin adıdır 15 Temmuz.

Ezan ve sala seslerinin, halkı sındirmek için sabaha kadar semalarda uçuşuran uçak ve helikopter seslerini susturduğu gecedir 15 Temmuz.

15 Temmuz unutulur mu?

Ölüme meydan okuyan yiğitler; tanka, helikoptere, uçağa binmiş silahlı, hainlerin silahlarını ellerinden aldığı gece... 15 Temmuz unutulur mu? Metin Doğan gibi kahramanlar, tankların önüne

yatarak onları durdurduğu gece... 15 Temmuz unutulur mu?

Ahmet Onay gibi 18 yaşındaki yiğitler, Safiye Bayat gibi demir yürekli analar, silahlı askerlerin karşısına çıkıp onlara "bu tankın burada ne işi var, çekilin kışlanız!" diyerek meydan okuduğu gece 15 Temmuz unutulur mu?

Ankara - Kazan'lı anenin, helikopter pistine yürüdüğü ve pilot binbaşının yakasına yapışıp: "Ben senin annenim! Bu helikopter kalkmayacak, bu uçaklar havalanmayacak! Tamam mı" diye

haykırışı... unutulur mu?

Havaalanında yiğit bir baba ise askerın yakasına yapışıp onu sarsan şu cümle: "Ben senin babamın, düşmana karşı vatani koru diye seni askere gönderdik, kendi halkına nasıl silah çekersin?" gürlmesi... unutulur mu?

Muhteşem bir diriliş destanına kanlarıyla imza atan, Şehit Astsubay Ömer Halis Demireler, Şehit Albay Sait Ertürkler, Gazi Albay Davut Alalar, Gazi Binbaşı Barış Dedeabağlar... unutulur mu?

İzmir Bornova Merkez Yeni Camii İmam Yusuf Dağ anlatıyor: "Yanımda 9 yaşındaki çocuğumla camiye gittim, sala verdim. Dışarıya çıktığımda herkes balkonlara çıkıp "Tayyip geberecek" diyerek küfürler etmeye başladı. Biz de kapıları kilitleyerek içeriye girdik. 20-30 kişilik bir grup caminin etrafını sararak kapıları tekmelemeye başladı. Cami çevresindeki kameraları da kapattılar. Ben çocuğumun üzerine yattım. Artık içeriye girecekler diye endişe ettim. Cemaatten bir kişi polisi aradı. Polisler gelince bunların hepsi dağıldı. Polis nezaretinde camiden çıkabildik" bu gece unutulur mu?

Mehmet Algüvecin - Beşiktaş Konaklar Camii İmamı: "Salalar verilmeye başlayınca "rahatsız edildik" diyerek asker olduklarını söyleyen kişiler geldi. Küfürler ve nahoş ifadelerle hakaretler savurdular... 15 Temmuz unutulur mu?

Yakup Öztürk - Beşiktaş Muradiye Camii İmamı: "O akşam salalar okunurken caminin etrafında mahalle halkı toplandı. Hakaretlere uğradım. Mahallede sala sesini bastırarak için tencere tava çalınan oldu. Daha niceleri... 15 Temmuz unutulur mu?

Anadolu'da yeni bir "merhamet medeniyeti" inşa edecek olan milletimiz yeniden ayaktaydı o gece 15 Temmuz gecesi.

Milli ruh o gece bir kere daha şahlandı ve zafer kazanıldı.

"Şehitlik aşkıyla meydanlara koşanlar; 250 şehid ve 2194 gazinin kanı pahasına o kahramanlar, darbe yapıp cennet vatani Amerikan uşaklarına peşkeş çekmek isteyen eli silahlı hainlere

dünyayı dar etti."

Milletimize büyük acılar yaşatan önceki 5 darbenin sanki rövanşı idi 15 Temmuz, unutulur mu?

Bir taraftan kendi milletine ihanet eden, sinsî sinsî bugüne gelmiş bir gerçeğe... Diğer tarafta ise, parktaki çiçeğe zarar vermeye bile imtina eden, giyinmeyi beklemeden pijamalarla sokağa fırlayan bir insan seli... 15 Temmuz unutulur mu?

Diğer taraftan okyanus ötesi kumandasıyla canileşen bir güruh, öte yandan kalp kumandası ile hareket eden insan selinin aktığı gecedir 15 Temmuz, unutulur mu?

Gençler ise: "Biz asil dedelerimizin nezih torunlarıyız" dediler o gece.

Ve gözlerini kırpmadan şehadete yürüdüler. Alınadan öpülesi "O GENÇLER".

İyi ki varsınız:

"Ben ölmezsem kimse ölmez!" diyerek şehadet şerbetini yudumlayan ancak izzetini çiğnetmeyen, kancayı dahi incitemekten imtina eden Ahmet Ağabey: İyi ki varsınız...

"Kim var! Diye seslenilince, sağına ve soluna bakınmadan, derhal "ben varım! Diyen genç kardeşim; iyi ki varsınız..."

"Nerede öleceğiz abi, yön göstereceğiz bize" diye gözü kara, vicdani ak, gönü berrak olan yiğidim; iyi ki varsınız..."

Bosna, Üsküp, Kosova, Pakistan, Arabistan, Ürdün, Malezya, Endonezya, Katar... ümmet coğrafyasının dört bir yanından bizimle olduğunu söyleyen Müslüman kardeşim; iyi ki varsınız...

Dünya Müslümanlarının gece namazlarında yaşlı gözlerle kıyamda ve duada bulunan Ümmet-i Muhammed; iyi ki varsınız...

"Bacağına meydanlarda istiklal ve istikbal için kaybeden, bununla birlikte canını vatan için veremediği için üzülen Nene Hatun'un torunu Aziz ablam; iyi ki varsınız..."

"Rızık Allah'tandır deyip senelik mahsulünü uçakların kalkmasını önlemek için yakan Arif köylüm; iyi ki varsınız..."

Evladı olmaktan gurur duyduğum Aziz Milletim iyi ki varsınız...

Selam Olsun:

Canları pahasına salalara devam edecek camileri terk etmeyen, İmam ve müezzinlere... "Reis"inin emri ile meydanlara akanlara selam olsun...

Selam olsun Nene Hatunlara, Şerife Bacılara...

Selam olsun hayâsız aklılara siper olup fitneye geçit vermeyen Şehid ve Gazilere...

Gazilerimize sıhhat ve afiyet diliyorum. Allah'ın Rahmeti şehitlerimiz ile olsun.

15 Temmuz unutulur mu?

Selam ve dua ile...

Spil'e düşen yıldırım ormanı küle çevirecekti

Manisa Spil Dağı Milli Parkındaki bir ağaca yıldırım düşmesi sonucu ağaç ve yanında bulunan boş kulübeyle birlikte yaklaşık 50 metrekairelik alanda yangın çıktı. Manisa Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerinin hızlı müdahalesi sonucu yangın ormanı etkisi altına almadan söndürüldü.

Yangın Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkındaki sarp bir alanda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Türkiye'nin önemli milli parkları arasında yer alan Spil Dağındaki sarp bir alandaki bir ağaca yıldırım düştü. Yıldırım düştü ağacın yanında boş bulunan bir kulube ile birlikte yaklaşık 50 metrekairelik alanda yangın çıktı. Spil Dağında piknik yapan du-



yarlı vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Manisa Orman İşletme Müdürlüğüne ait 3 arazöz ve 1 su tankeri sevk edildi. Yangının çıktığı zorlu bölgeye kısa sürede ulaşan ekipler yangına müdahale etti. 2 teknik

personel ile 16 yangın söndürme ekibiyle yapılan müdahalede yangın ormanlık alana sıçramadan tamamen kontrol altına alındı. Yangın sonucu yaklaşık 50 metrekairelik alan kül oldu. ■ İHA

5 katlı binanın çatısı alev alev yandı



Manisa'nın Salihli ilçesinde 5 katlı binanın çatısı alev alev yandı. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken, binanın çatısında ve dubleks katında hasar oluştu.

Edinilen bilgiye göre, Sağlık Mahallesi 185. Sokak'ta bulunan Cengiz Çiftçi'ye ait 5

katlı binanın çatısında yangın çıktı. Çatıdan alevlerin ve dumanların yükseldiğini gören çevredekiler durumu polis ve itfaiye ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri, alevleri uzun

çalışmalar sonrasında söndürdü. Korku dolu anların yaşandığı yangında ölen ya da yaralanan olmazken, çatıda ve binanın dubleks katında maddi hasar meydana geldi. Ekipler tarafından olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA

UNESCO heyetinden Salihli'ye teftiş



Avrupa UNESCO Jeoparklar ağı içerisinde bulunan jeoparkların denetleme süreci kapsamında Kula-Salihli Jeoparkını denetlemek için Manisa'nın Salihli ilçesine gelen UNESCO Jeopark Denetçileri Alessandra Cassini ve Zoltan Barnabas Korbely, kentin tarihi ve turistik yerlerini gezip teftiş etti.

İnceleme gezisinde UNESCO Jeopark Denetçileri Cassini ve Korbely'e, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıközlü, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Prof. Dr. Tuncer Demir, Kula-Salihli Jeopark Koordinatörü Dr. A.



Kula-Salihli Jeoparkını denetlemek için Salihli'yi ziyaret eden UNESCO Jeopark Denetçileri Cassini ve Korbely, Kurşunlu Kaplıcaları, Kent Müzesi, Tezhip ve Minyatür ile Halı Atölyeleri, Sart Mahallesi, Artemis Tapınağı, Lidya Park, Bintepe ve Tekelioğlu Mahallesi ile Gölümarmara Gölünde incelemelerde bu-

lundu. İnceleme gezisinde UNESCO Jeopark Denetçileri Cassini ve Korbely, Kula-Salihli Jeoparkı Batı Kapısı alanı içinde kalan tüm yerlere hayran kaldıklarını ifade etti.

BAŞKAN KAYDA HEYETİ YEMEKTE AĞIRLADI

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, UNESCO Jeopark alanında yer alan Kula-Salihli Jeoparkı Batı Kapısı olarak adlandırılan bölgede incelemelerde bulunan UNESCO Jeopark Denetçileri Alessandra Cassini ve Zoltan Barnabas Korbely ile gezi sonrasında yemekte ağırladı. Bizim Ev Sosyal Tesisleri'nde ağırlayan Başkan Kayda, yabancı konuk-

lara Salihli'nin tarihi ve doğal güzelliklerini anlattı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi ve Salihli Belediyesi işbirliğinde Türkiye'nin ilk ve tek Jeopark Belediyeler Birliği'nin kurulduğunu belirten Başkan Kayda, Kula-Salihli Jeoparkının da artık tüm dünyada tanınacağını söyledi. Başkan Kayda, "Salihli, Lidya Uygarlığı başta olmak üzere birçok tarihi medeniyete ev sahipliği yapmış bir şehirdir. Kula-Salihli Jeoparkı sayesinde Salihli'mizde bulunan Sart, Adala Kanyonu, Bintepe, Tekelioğlu Mahallesi, Kurşunlu Vadisi ve kaplıcaları, Allahdiken Mahallesi, tarihi ayak izlerine sahip Sindel Mahallesi ayrı bir değer kazanacak." dedi. Başkan

Kayda, Salihli'de incelemelerde bulunan UNESCO Jeopark Denetçileri Cassini ve Korbely'e ziyaret anısı olarak hediyeler takdim etti.

Başkan Kayda'nın düzenlediği toplantıda, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıközlü, Salihli Belediyesi Başkan Yardımcıları Metin Durmaz, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, Salihli Belediyesi Jeopark Belediyeler Birliği Komisyon Üyeleri Mehmet Uygun, İsa Yıldırım, Adnan Karataş, Yücel Kaşıkçı, Yunus Candan ve Ahmet Yılmaz ile UNESCO Jeopark Denetçileri ve Kula-Salihli Jeopark temsilcileri katıldı. ■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

16 TEMMUZ 2019
SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14838 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone :150 TL Zeyl.İsani
Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gözetimin izni zıredilerek iltibas yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa
İbrahim SÖN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahaslar Mah. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Turgutlu Merkeze Daha Verimli İçme Suyu Ulaşması Sağlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu İlçe merkezinde Selvilitepe İçme Suyu Deposunu besleyen içme suyu pompalarının bulunduğu tesiste yenileme çalışması gerçekleştirdi. Ekonomik ömrünü tamamlayan motopomp yenisi ile değiştirilerek ilçe merkezine kesintisiz su ulaşması sağlandı.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ilçelerde kesintisiz ve dayanıklı sistemlerle içme suyu temin etmek adına var gücüyle çalışıyor. Bu kapsamda, Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı Turgutlu İlçe merkezine ulaşan suyun verimini artırmak için bir çalışma gerçekleştirdi. Selvilitepe İçme Suyu Deposunu besleyen motopomp yenisi ile değiştirilerek, ilçe merkezine daha verimli su ulaşması sağlandı.

SAĞLIKLI YAPILAR, YENİ NESİL SİSTEMLER

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, tüm ilçeleri kapsayacak şekilde içme suyu

tesislerini yenilemek için atılan adımların hız kesmeden devam ettiğini belirterek, "İl genelinde eski içme suyu sistemlerinden kaynaklı kesintiler yaşanmaması için idare olarak koordineli bir şekilde çalışıyoruz. Ekiplerimizin Selvilitepe'de bulunan içme suyu tesisinde yaptığı incelemeler sonrasında bir motopompun artık eski veriminde çalışmadığını gördük. Yenileme işlemi sayesinde tesisimizin verimi de önemli ölçüde arttı. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'den aldığımız güçle vatandaşlarımıza kesintisiz ve yeni nesil sistemlerle su ulaştırmak için attığımız adımlar artarak devam edecek" dedi. ■ HABER MERKEZİ

ŞEHİTLİKTE 15 TEMMUZ ANMASI



Manisa'da 15 Temmuz hain darbe girişiminin 3'üncü yıldönümünde Şehitleri Anma, Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında şehitler anıldı, Manisalılar 15 Temmuz hain darbe girişimini lanetledi.



15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Garnizon Şehitliği'nde tören düzenlendi. Törene Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, ilçe belediye başkanları, daire müdürleri, askeri erkan, şehit aileleri ve vatandaşlar katıldı. Törende şehitler için Kuran-ı Kerim okundu, dua edildi. Ardından şehit mezarlarına protokol üyeleri tarafından tek tek karanfil bırakıldı. Törene katılan yaşlı genç çok

sayıda vatandaş da şehitler için dua okudu.

KAHRAMANLIK SERGİSİ



Garnizon Şehitliği'ndeki törenin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi Fatih Sergi Salonu'nda sergi açılışı yapıldı. FETÖ'nün hain darbe girişimine direnen vatandaşların kahramanlık fotoğraflarının yer aldığı sergi büyük beğeni topladı. 15 Temmuz gecesi yaşananların anlatıldığı kareleri tek tek inceleyen protokol üyeleri ve vatandaşlar darbe girişimini yeniden lanetledi. Serginin ardından Hatuniye Camii'nde şehitler için mevlit okutuldu ve dualar edildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

AKHİSAR'DA ŞEHİTLER ANILDI



15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Akhisar Şehitliği ziyaret edilerek dualar edildi. Vatan savunmasında hayatını

kaybeden şehitlerimizin kabirlerinin bulunduğu Akhisar Şehitliği'nde, 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında program düzenlendi. Programa

Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstikham Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkan Vekili Ekrem Kayserili, İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar, Akhisar İlçe Jandarma Komutan Vekili Yüzbaşı Hakan Gezgin, siyasi partilerin ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, şehit aileleri ve vatandaşlar katıldı. Tören 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Akhisar İlçe Müftülüğü'nden İlçe Vaizi Habil Keske tarafından dua okundu. Daha sonra şehitlerin kabirlerine karanfiller bırakılarak program son buldu.



MECLİSİMİZ FETÖ'CÜ HAINLERİN OYUNLARINI BOZMUŞTUR



TBMM Genel Kurulunda 15 Temmuz darbe girişiminin 3. yıl dönümü nedeniyle özel oturum düzenlendi. MHP Grup Başkan-

vekil Erkan Akçay yaptığı konuşmada, 15 Temmuz alçak FETÖ teröründe Genelkurmay Karargahı'nın işgal edildiğini, köprülerin tutulduğunu söyleyerek, "Bu darbe girişimi, Cumhurbaşkanını, hükümeti, topyekûn devleti, Türk milletini, milli iradeyi ve siyaset kurumlarını hedef almıştır. Milli irade ve

hukuk yok edilmek, ülkemiz kaosa sürüklenerek iç savaş çıkarılmak istenmiştir. 15 Temmuz'da eli kanlı FETÖ'cü teröristler, Türkiye Cumhuriyeti'ni ele geçirmek, ülkemizi işgal etmek için darbe girişiminde bulunmuş ancak Türk milleti canı pahasına tankların önünde durmuş, gözünü kırpmadan kurşunlara meydan okumuş, bombalara etten duvar örmüştür. Şehit olmuş ancak devletimize diz çöktürmek isteyen hainlere geçit vermemiştir. Bu anlamda 15 Temmuz, Türk mil-

letin iradesine sahip çıktığı, yeniden diriliş destanını yazdığı gündür. 15 Temmuz'da içinde bulunmakla iftihar ettiğimiz milli iradenin tecelliyahı Gazi Meclisimiz, tarihinde ilk kez bombalanmış ve kurşunlanmıştır. Meclisimiz milletimizin şanına yaraşır bir şekilde şahlanan birlik ruhuyla FETÖ'cü hainlerin ve efendilerinin oyunlarını bozmuş, Meclisin işgali önlenmiştir" dedi.

FETÖ'nün asırlardır devam edegelen Anadolu'nun istila planlarının 21'inci yüzyıldaki adı olduğunu ifade eden Akçay, "Yıllar boyunca din kisvesi ve cemaat maskesiyle topluma ve devlet kurumlarına sinsice sızan FETÖ terör örgütü, bir virtüs gibi toplumu ve devlet kurumlarını felç etme girişiminde bulunmuştur. Devlet, onun bunun yuvalanacağı, informal yapıların sızıp gizli gündemini icra edeceği bir yer değildi, olmamalıdır. Devlet, Türk milletinin siyasi teşkilatlanması, egemenliğinin güvencesi, istikbalinin garantisidir" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Üzümde erkenci hasat başladı

Manisa'nın Salihli ilçesi Kabazlı Mahallesi ve civarında yetişen erkenci üzüm türlerinden Trakya İlkeren cinsi siyah üzümün hasadı başladı. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç da hasat çalışmalarını yerinde inceledi.

Bereketli toprakların yer aldığı Salihli Ovası'nda Trakya İlkeren cinsi siyah üzümde hasadın başladığını vurgu yapan Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, erkenci üzümün 2.5 - 2.8 lira arasında alıcı bulunduğunu söyledi.

Salihli Ovası'nda yaklaşık bin dekar alanda Trakya İlkeren cinsi siyah üzümün bulunduğunu belirten Yalvaç, girdi maliyetlerinin yüksek olması nedeniyle fiyatların çiftçiyi zor

durumda bıraktığını dile getirdi. Bağların bu yılki verimlilik oranından çok memnun olduklarını erkenci cinsine Ankara, İstanbul ve İzmir den yoğun talep olduğunu değinen Yalvaç, Trakya İlkeren cinsi siyah üzümün kalitesi ve aroması ile diğer üzüm türlerine göre tüketiciler tarafından daha fazla tüketildiğini sözlerine ekledi.

Kabazlı ve Beylikli Mahallesi erkenci üzüm hasadı yapan çalışanları tarlada ziyaret ettiklerini belirten Yalvaç, "Ziyaretimiz sırasında takibini yapmış olduğumuz tarım işçileri ile çalışmak saatleri ve daybaşı ücretlerini de teyit etmiş olduk" dedi. ■ İHA

Kırkağaç kavunu, AB'den coğrafi işaret almaya hazırlanıyor

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yetiştirilen dünyaca ünlü Kırkağaç kavunu Türkiye'den sonra Avrupa Birliğinden de coğrafi işaret almaya hazırlanıyor.

Her yıl rekoltesinin yüzde 20'lik bölümünü yurt dışına gönderilen Kırkağaç kavununun, AB'den coğrafi işaretlemenin alınmasıyla tüm Avrupa'da daha güvenli bir şekilde satılması ve ihracatın üst seviyelere çekilmesi hedefleniyor. Kırkağaç'ta, 2008 yılında coğrafi işaretle yurt içinde tescillenen kavunu, dünyada da tanıtmak isteyen ilçe ziraat odası yetkilileri, AB coğrafi işaret belgesi alabilmek için çalışma başlattı. Avrupa Birliğine coğrafi işaretleme için başvuruya hazırlandıklarını söyleyen Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, bunu gerçekleştirdikleri takdirde üreticilerin önünü açacaklarını belirtti. İHA muhabirine özel bir açıklama yapan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özari, "Meşhur Kırkağaç kavununun her yıl olduğu gibi bu yılda ekimini tamamladık. Allah nasip ederse 1 ay sonra tüketicilerimizin sofrasında olacak. Geçtiğimiz yıl gibi bu yılda 10-12 bin dekar seviyelerinde bir kavun ekilişi oldu. Buradan yaklaşık 45 bin ton rekolte tahmin ediyoruz. İnşallah kavunlarımız hasat edildiğinde bu rekolteyi yakalıyoruz. Bunun yüzde 20'lik bölümünü yurt dışına ihrac ediyoruz, diğer kalan bölümü de yurt içinde tüketilmek üzere depolarımızda askıya alıyoruz. Tabi bizim kavunumuz

diğer bölgelere göre geç ürettiği için Kasım, Aralık ve Ocak aylarında vatandaşlarımızın tüketimine sunabiliyoruz. Kırkağaç kavunumuz artık coğrafi işaretleme aldı. O nedenle Kırkağaç Ziraat Odası ve Kırkağaç Belediye Başkanlığı olarak etiket batırdık. Pazardan, manavdan ya da marketlerden Kırkağaç kavunu alırken bu etiketleri isterseniz gerçek Kırkağaç kavunu tükettiğinizden emin olabilirsiniz. Bu etiketlerde üreticimizin



adı, kavunun dikim ve sulama tarihi, kullandıkları ilaçlar, ekilmiş olduğu mevkî ve hangi tarihte hasat edildiği gibi her türlü bilgi bulunmaktadır.

Ayrıca bu etiketli kavunlarımız, Ege Üniversitesinden bir öğretim görevlimiz, Manisa ve Kırkağaç Ziraat Odalarından birer yetkili ve belediye başkanlığından bir yetkili gözetiminde sürekli 10'er günlük dilimler halinde devamlı kontrol altında yetiştirilmektedir. Kavunumuzun yüzde 20'lik bir bölümünü ihrac ediyoruz. Artık Avrupa'da sertifikalı ve organik ürünlere yöneliyorlar. Denetim altında üretilmiş gıdalara beslenmek istiyorlar. Biz orada da kendimize pazar yeri bulmak için Avrupa Birliği (AB) coğrafi işaretlemesi için AB'ye müracaat etmek üzere hazırlıklarımıza başladık.

Allah nasip ederse önümüzde ki yıllarda bu coğrafi işaretlememizi de alırsak, kavunumuzun ihracatının önünü biraz daha açmış daha sağlıklı ve daha rahat bir şekilde ihracat yapmış olacağız. Yani Kırkağaç kavunumuz yurt dışından da tüketicilerimize daha güvenli, denetimli ve sertifikalı olarak sunulacaktır. Hem tüketicilerimizin hem de ihracatçıların önünü açmış oluruz. İnşallah bugünleri de görürüz" dedi. ■ İHA

Turgutlu, Mirasına Sahip Çıktı

Özel bir koleksiyonde bulunan Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in negatif film arşivi, müze dostlarının katkılarıyla Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırıldı. Turgutlu Kent Müzesi'nin envanteri, Turgutlu'luların desteğiyle her geçen gün biraz daha zenginleşirken geçtiğimiz günlerde yeni bir koleksiyon daha müzeye kazandırıldı. Özel bir koleksiyonde bulunan Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in negatif film arşivi, müze dostlarının katkılarıyla Kent Müzesi'ne kazandırıldı.

Turgutlu'nun en önemli kültür merkezlerinden birisi olan Turgutlu Kent Müzesi'nde, ziyaretçilere bölge tarihi hakkında bilinmeyenler aktarılırken bir taraftan da yapı-



lan çalışmalar ve arşiv araştırmaları ile kent hafızasının oluşturulması yolunda önemli ilerleme kaydedildi. Bu kapsamda bir süre önce ulaşılan ve bir özel koleksiyonde bulunan Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in Turgutlu ve bölgenin 1920'lerin sonlarından 1950'li yıllara kadar olan dönemini günümüze ulaştıran cam ve asetat

filmlerden oluşan arşivi Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırıldı. Turgutlu'lu hayırseverlerin katkılarıyla satın alınan koleksiyonda 1500 civarında fotoğrafın negatifleri bulunmaktadır. İlgililer tarafından Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Yenice'nin Turgutlu'nun ilk yerleşik fotoğrafçısı olduğu belirtilirken Turgutlu Kent Müze-

si'nde söz konusu arşivin dijitalleştirilmesi ile ilgili çalışmalar da başladı. Bu önemli arşivin Turgutlu'ya kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akan, "Kent Müzesinin arşivini zenginleştirme çabalarımız devam ediyor. Turgutlu'nun ilk fotoğrafçısı olarak kabul edilen Ahmet Hamdi Yenice'nin geçmişimize ışık tutacak olan bu arşivi Turgutlu'ya kazandırmamızda emeği geçenlere can gönülden teşekkür ediyorum" dedi. Bu önemli arşivin Turgutlu'ya kazandırılmasında emeği geçen hayırseverlere teşekkür etmek için 16 Temmuz Salı günü saat 19.00'da Turgutlu Kent Müzesinde bir tören düzenleneceği açıklandı. ■ HABER MERKEZİ

Vali Deniz 15 Temmuz'da oynamak istenen büyük oyuna dikkat çekti

"15 Temmuz'da o hainler eğer başarılı olsaydı Türkiye'de bir iç savaş olacaktı"

15 Temmuz'un 3. yıldönümünde şehit aileleri ve gazilere seslenen Manisa Valisi Ahmet Deniz, 15 Temmuz kalkışmasının aslında Doğu Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz rezervlerinden Türkiye'yi saf dışı bırakmak için planlanan büyük bir oyun olduğuna dikkat çekerek, "Bazıları çıkıyor hala 15 Temmuz'da sanki bir şeyler olmamış gibi, 15 Temmuz yaşanmamış gibi, 251 tane şehidimiz olmamış gibi bir şeyler türetmeye çalışıyorlar. Bu algı operasyonudur. Tamamen algı operasyonudur. Bu oyunlara gelmemek lazım" dedi.



milyonlarca vatandaşımızın tek yumruk olup hainlere karşı durduğu kurtuluş gecesidir. Halkımız bu kurtuluş günü kanlarıyla tarih yazmıştır. Bu necip millet vatan sevgisini ve vatani korumanın en büyük değerlerimizden birisi olduğu gerçeğini yine, yeniden tüm dünyaya ilan etmiştir."

"BU OYUN BU KADAR BÜYÜK ASLINDA"

15 Temmuz gecesi askerlerin içine sızan FETÖ üyelerinin hain bir kalkışması ile karşılaştığımız kaydeden Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Bu kalkışmaya karşı başta Sayın Cumhurbaşkanımızın dimdik duruşu, silahlı kuvvetlerimizin içerisinde, emniyet mensuplarımızın içerisinde vatanına milletine bağlı kahramanların yiğitçe çarpışması ve aziz milletimizin asil duruşu sayesinde bu kalkışma başarısızlığa uğradı. Ne mutlu ki böyle asil bir milletin ferdiyiz. Neydi bunların amacı, neden böyle bir şey kalkıştı? Bunlar aslında bir şeyin göstergesi. Yıllardır, bin yıldır biz bu coğrafyada yaşıyoruz. Asıl yapmak istedikleri 1071'in, 1453'ün, Çanakkale'nin intikamını almak. O zaman belki kendileri geldiler, 7 düvel olarak saldırdılar, başaramadılar. Ama şimdi 15 Temmuz gecesi piyonlarını üzerimize saldılar. Hangi ülkenin bunların arkasında olduğunu söylemeye gerek yok. Örtülü birimler diye birimleri olan bazı ülkeler ne zaman Türkiye kendine gelmeye başlasa her 10-15 yılda bir darbe girişiminde bulunurlar. 15 Temmuz'da bunun finalini yapmaya başladılar. Şimdi görüyoruz işte Doğu Akdeniz'de ciddi bir doğalgaz ve petrol rezervi var. Şimdi biz müdahale ediyoruz. 15 Temmuz'da o hainler eğer başarılı olsaydı Türkiye'de bir iç savaş olacaktı, Suriyelileşecekti. Üzerimize Suriye'deki gibi birçok ülkenin uçakından bombalar düşecekti. 10 yıl önce Doğu Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz rezervi tespit edildi. Dönen dolaplara bakıyorsunuz tamamen Akdeniz etrafında, Suriye, Mısır, Libya, Cezayir, kala kala İsrail ve Kıbrıs Rum Kesimi var. 15 Temmuz'da başarsa-



lardı bizi de götürmüş olacaktılar. Şimdi karşı duran sadece Türkiye var. Bu oyun bu kadar büyük aslında. Bazıları çıkıyor hala 15 Temmuz'da sanki bir şeyler olmamış gibi, 15 Temmuz yaşanmamış gibi, 251 tane şehidimiz olmamış gibi bir şeyler türetmeye çalışıyorlar. Bu algı operasyonudur. Tamamen algı operasyonudur. Bu oyunlara gelmemek lazım." dedi.

"ANADOLU COĞRAFYASINDA BİZE HUZUR YOK"

Yaşadığımız toprakların zor şartlarda olduğunu ve sürekli saldırılara açık olduğunu kaydeden Vali Deniz konuşmasını şöyle tamamladı: "Anadolu coğrafyasında bize huzur yok. Her türlü saldırı altındayız, söylemeye gerek yok tek tek. Bizim yapacağımız tek şey birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize sahip çıkacağız. Aynı Çanakkale'deki gibi, 15 Temmuz'daki ruhu canlı tutacağız. Yenikapı'daki ruhu canlı tutacağız. Başka çaremiz yok."

VALİ DENİZ KONUŞMASININ ARDINDAN KONUKLARIYLA TEK TEK TOKALASARAK UĞURLADI.



Programına; Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıncık, Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erkan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusneme Belediye Başkan Vekili Dilşat Ulaş, Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat Konan, siyasi partilerin temsilcileri, STK başkanları, daire müdürleri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

■ İHA

Manisa Valiliği tarafından ile Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile Polisevinde 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Manisa'daki şehit aileleri ve gazilere yemek programı düzenlendi. Program öncesi Manisa Valisi Ahmet Deniz ve eşi Olcay Deniz şehit aileleri ve gazilerin masalarını ziyaret ederek tek tek selamlaştı.

"HALKIMIZ BU KURTULUŞ GÜNÜ KANLARIYLA TARİH YAZMIŞTIR"

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda yemeğin ardından ilk konuşmayı AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıncık yaptı. Kıvrıncık konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "15 Temmuz 2016 gecesi demokrasiye pranga vurulmak istenmiş, millet iradesi Türkiye düşmanları tarafından hain bir saldırıya uğramıştır. Aziz milleti-

mizin sesini kismak, mazlumların umut ışıklarını söndürmek için var güçleriyle uğraşan, asker kiryafetlerine bürünmüş hainler Türkiye'nin diz çökmesi ve milli varlığın tümünden yıkılması maksadıyla Türk milletini tam kalbinden hançerlemiştir. Devletin topunu, tankını, silahını kendi halkına çeviren bu gözü dönmüş piyonlar, şehit olsun diye evlat yetiştiren bir milletin damarlarındaki asil kanı hesaba katmadılar. Başkomutanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla, devletine, bayrağına sahip çıkan halkımız 'Şehitlik mertebesine erişiriz' düşüncesiyle meydanlara akın etti. Söz konusu vatan, bayrak, ezan olduğunda gözünü bile kırpmadan ateşe atlayacak bir ecdadın evlatlarıyız Elhamdülillah. Söz konusu vatan, bayrak olduğunda hiç kimse arkasına dahi bakmadı. Böylesi aziz bir milletin ferdi olmaktan büyük bir gurur duyuyorum. 15 Temmuz gecesi



başladılar. Şimdi görüyoruz işte Doğu Akdeniz'de ciddi bir doğalgaz ve petrol rezervi var. Şimdi biz müdahale ediyoruz. 15 Temmuz'da o hainler eğer başarılı olsaydı Türkiye'de bir iç savaş olacaktı, Suriyelileşecekti. Üzerimize Suriye'deki gibi birçok ülkenin uçakından bombalar düşecekti. 10 yıl önce Doğu Akdeniz'deki petrol ve doğalgaz rezervi tespit edildi. Dönen dolaplara bakıyorsunuz tamamen Akdeniz etrafında, Suriye, Mısır, Libya, Cezayir, kala kala İsrail ve Kıbrıs Rum Kesimi var. 15 Temmuz'da başarsa-



Kara trenler çürümeye terk edildi

Salihli'ye bağlı Yeşilkavak Mahallesi'nde çürümeye terk edilen kara trenlerin restore edilerek turizme kazandırılması talep ediliyor. Türkiye'de önemli bir mizansı olan ve 1866 yılından sonra yıllarca yük taşıma ve ulaşımında kullanılan tarihi kara trenleri, yılların yükü değil adeta terk edilmişlik yıktı.

Salihli Yeşilkavak Tren Garı'nda beklemeye alınan çok sayıda buharlı kara tren çürümeye terk edildi. Film sahneleri ve geçmişin canlandırılması gibi değişik aktivitelerde kullanılan kara trenler birçok şehirde sergilenerek turizme kazandırılırken, Salihli'de ise çürümeye terk edildiler. Yaklaşık 10 tane eski buharlı kara tren lokomotifleri ve bunlara kömür koymakta kullanılan tarihi vinçlerden oluşan trenlerin Yeşilkavak Mahallesi'nde 10 yıldan fazla bir süredir çürümelerine göz yumuluyor.

"TURİZME KAZANDIRILMALILAR"

Yeşilkavak Mahallesi'nde çürümeye terk edilmiş kara trenlerin gelecek nesillere aktarılması için bakım ve onarımının yapılmasını talep eden vatandaşlar bu trenlerin restore edilerek Salihli'de sergilenmesini talep ediyorlar. Türkiye'de bir çok kentte, özellikle tren garlarında sembolik olarak sergilenen kara trenler yıllardır değerlendirilmemesi ve bakımlarının yapılmaması nedeniyle boyaları dökülmüş ve paslanmış durumda. Salihli Tren Garı çevre düzenlemesi kapsamında değerlendirmek üzere Salihli Belediyesi'nin bu trenlerin en az birini restore etmek üzere alabileceği çağrısında bulunan vatandaşlar, Devlet Demiryolları-



nın da bu trenleri değerlendirmesi için Manisa Milletvekilerine çağrıda bulundular. Bu trenlerin

restore edilmesi ile turizme önemli bir katkı sağlanabileceğini vurgulayan mahalleliler, bu trenlerin burada olduğu çok bilinmemesine rağmen zaman zaman fotoğraf çekilmek üzere gelen çok sayıda yerli turistin olduğu belirttiler.

"YEŞILKAVAK KÖYÜ SAKINLERİ KADERİNE TERK EDİLMİŞ TRELERİN KALDIRILMALARINI İSTİYOR"

Trenlerin beklemeye alınarak çürümeye terk edildiği Yeşilkavak Mahallesi'nin sakinleri de bu buharlı trenlerin mahallelerinden kaldırılmasını ve değerlendirilmesi gerektiğini belirten Mahalle Muhtarı Yılmaz Özsoy ise yaptığı açıklamada, bu trenlerin 10 yıldan daha fazla bir süre önce buraya getirildiğini, mahallenin güvenliği açısından da kaldırılması gerektiğini belirterek, yetkililere çağrıda bulundu.

Özsoy yaptığı açıklamada; "Yıllardır Trenlerle ilgili Mahallemizde hiçbir gelişme olmadı. Bu konuda ne gelen var nede giden, ne arayan var nede soran var. Tehlikeler aynı şekilde devam ediyor. TCDD yetkilile-

rine ve hükümet yetkililerine sesleniyoruz artık götürülsün buradan. Bu trenler Turizme kazandırılmıyorsa kazandırılın kazandırılmıyorsa kazandırılın kazandırılmıyorsa kazandırılın kazandırılın istiyoruz. Verdiği görüntü zaten berbat durumda hem Köyün görüntüsünü bozuyor hem de bu konuda tehlikeler de devam ediyor. Geceleeri bu trenlerin içerisine kimin girip çıktığı belli değil. Yanındaki evler rahatsız oluyor aynı zamanda da çok kötü pis bir koku yayıyor. Hele yağış ve yazın çok sıcak durumlarda bu koku daha çok artıyor. Işıkları bu anlamda olmadığı içinde bölge zifir karanlık olduğundan yan tarafında ki evlerde oturan vatandaşlar bile evlerine giderken korkarak gelip gittiklerini belirtiyorlar. Artık sesleniyoruz gitsin buradan da nasıl giderse gitsin istiyoruz" dedi.

"KADERİNE TERK EDİLMİŞ"

Yüksek bir maddi değeri bulunmamasına karşın bir kültür mirası olan lokomotif, hortumları koparılmış, farları kırılmış, gövdesinden pas akar vaziyette kademine terk edilmiş vaziyette bulunuyor.

■ Süleyman Arasan



SPOR OKULU KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR!

**UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL
BASKETBOL OKULU**

MERT ASLAN

0545 405 39 37

GÖKTUĞAŞNAZ

0505 381 73 03

ADRES: Merkez, Peker Mah, Avni Gemicioğlu Cd. No:28, 45020 Manisa Lisesi

 manisamegask

 manisamegask



'KONTROLLÜ DARBE' DİYEN ZİHNİYETİN VARLIĞI TALİHSİZLİKTİR

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi, 15 Temmuz hain darbe girişinin 3. Yılında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı, şehitleri andı. Başkan Öner, "FETÖ'yü ve FETÖ'cü teröristleri darbe girişiminden sonra hangi güçler koruma altına aldıysa darbe girişiminin arkasında o güçler vardır. Türkiye'ye karşı girişilmiş uluslararası bir kumpas olan ve FETÖ'nün taşeronluğunu üstlendiği 15 Temmuz Darbe Girişimine, 250 şehid ve 2 binden fazla gaziye rağmen "kontrollü darbe" diyen bir zihniyetin bu ülkede varlığını sürdürüyor olması Türkiye için büyük bir talihsizliktir." dedi.

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Mesut Öner, "15 Temmuz 2016 tarihinde, ülke olarak uluslararası karanlık bir işgal ve darbe girişimiyle karşı karşıya kaldık. Arkasında emperyalist güçlerin ve malum odakların olduğu FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe girişiminin amacı millet iradesine zincir vurmaktır ve Türkiye'yi sömürmeye açık hale getirmektir. Millet inanc değerlerini istismar ederek, şeytani bir planla, devlet içinde örgütlenen FETÖ, önüne konulan planı harfiyen yerine getirmiş, 17/25 Aralık kumpası, Gezi kalkışması, Kobani olayları sonuç vermeyince askeri bir darbe seçeneğine başvurmuştur. Bu meş'um ihanet eyleminin görünür tarafında FETÖ, arkasında ise bir takım küresel güçlerin olduğunu artık bugün daha kesin bir şekilde biliyoruz. Açık ve net olarak söylüyoruz: FETÖ'yü ve FETÖ'cü teröristleri darbe girişiminden sonra hangi güçler koruma altına aldıysa darbe girişiminin arkasında o güçler vardır. Türkiye'ye karşı girişilmiş uluslararası bir kumpas olan ve FETÖ'nün taşeronluğunu üstlendiği 15 Temmuz Darbe Girişimine, 250 şehid ve 2 binden fazla gaziye rağmen "kontrollü darbe" diyen bir zihniyetin bu ülkede varlığını sürdürüyor olması Türkiye için büyük bir talihsizliktir. Darbecilerin değirmenine su taşıyan bu karanlık söylemin bir gaflet hali olduğunu düşünüyoruz. Buna karşın sular durulup hakikati bütün çıplaklığıyla gösteren belge, bilgi ve gelişmeler ortaya çıktıktan sonra hâlâ bu düşüncede ısrar edilmesini de ancak ihanet olarak görüyoruz. Nitekim Türki-



ye'yi büyük bir kaosa ve iç savaşa sürüklemeyi hedefleyen bu hain planda 8 binden fazla askeri personel, 35 uçak, 37 helikopter, 74 tank, 246 zırhlı araç, 3 askeri gemi millete karşı kullanılmıştır. Meclis, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Özel Harekât Daire Başkanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü, MİT, TRT vericileri ve birçok kurum saldırıya uğramış; Genelkurmay, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, TRT ve onlarca kurum işgal edilmiştir. Darbe girişimine direnen 250 kahraman kardeşimiz şehit, 2 bin 193 kardeşimiz de gazi oldu. Evlerinde oturup çekirdek çitleyerek gelişmeleri televizyondan izleyen ve darbe girişiminin sonucuna göre pozisyon almayı hesaplayanlar, 15 Temmuz hain darbe girişiminin ne olduğunu anlayamazlar. Darbe tehlikesi geçene kadar mil-

letin 29 gün boyunca tuttuğu direniş nöbetlerine burun kıvrınarak, meydanlarda gösterilen kahramanlığın bize bir vatan kazandırdığını bilemezler. Kavrıyamazlar. 15 Temmuz'u anlamak isteyenler; o geceyi meydanlara çıkan milyonlara, canlarını veren şehitlere, kanlarıyla meydanları kızıl boyayanlara sorsunlar" diye konuştu.

Darbe başarılı olsaydı 16 Temmuz sabahı ülkenin nasıl bir felakete uyanacağını -gafiller anlamasa da- bu milletin gördüğünü ve gereğini yaptığını açıklayan Öner, "Hep söyledik yine söylüyoruz: Hiçbir insanı, İslamı, ahlaki değer taşıyanı bu Batnî sapkınların bu millete yapabileceği kötülükler tasavvur ve muhayyilemizi aşar. O gece okyanus ötesinden planlanan bu hain darbe başarılı olsaydı, Türkiye bir

kaosa, bir karanlığa uyanacaktı. Ümmetle ve İslam dünyasıyla ilişkimiz kesilecek. Siyo-Emperyal eksenin parçası olacaktık. Darbe başarılı olsaydı, Türkiye bir sömürü ve yağma ülkesine dönüşecekti. Muhacirlerin, mazzuamların, mağdurların sığınağı olan tek yurt da ortadan kalkacaktı. O gece millet bu oyunu gördü. "Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım" diyerek kükremiş sel gibi, önüne örtülmüş tanklardan bentleri çiğneyip aştı. Üniforma giymiş teröristlerin millete karşı kullandıkları tanklara, uçaklara, bombalara iman dolu göğsünü siper etti. O gece abdestini alıp namaz kılarak meydanlara çıkan, tanklara, uçaklara, helikopterlere karşı çıplak elleriyle direnen milletin kahraman evlatları bu vatanı; Allah'ın yardımıyla, büyük bir işgalden, karanlık bir iç

savaştan ve emperyalizme uşaklıktan kurtararak bize yeniden hediye ve emanet etmiştir. Bu hakikati çocuklarımızı, gençlerimize anlatmak emanete sadakatın bir gereği ve şehitlerimize karşı boynumuzun borcudur. Şehitlere en büyük vefa bu olacaktır. Bu ülkenin geleceği bu bilincin yaşatılmasına bağlıdır. Hainleri de anlatacağız çocuklarımızı, kahramanlarımızı da! O gece Memur-Sen olarak 1 milyon üyemizle sokaklara çıkarak o muazzam direniş destanının önemli bir parçası olduk. O gece bu teşkilat "hasabî" değil "hasbî" bir teşkilat olduğunu bir kez daha gösterdi. O gece tek bir bedene dönişüp; pazarlıksız bir fedakarlığın, "amasız", "fakatsız" bir bilincin müccesem hali olarak, "Kim demiş her şeyin bi-tişi ölüm / Destanlar yayılır mezarımızdan" diyerek direniş, gihadete, özgürlüğe koştuk. Ankara'yla birlikte Kudüs, Bağdat, Kahire; İstanbul'la birlikte Halep, İslamabad, Kabil, Gazze, Manisa ile birlikte Hartum, Bosna, Trablus, Mekke; O nedenle diyoruz ki geleceğimizin teminatı daha fazla milletleşme, ümmetleşme ve kardeşleşmedir. O gün nasıl ki meydanlarda darbeyi püskürttüsek bugün de yeni sinsi stratejilere karşı teyakkuza ve sürekli bir bilinç halini kuşanmanın gayreti içindeyiz. 15 Temmuz'u unutmamak, unutturmayacağız. 15 Temmuz'un 3. seneyi devriyesi vesilesiyle şehitlerimize Yüce Rabbimizden rahmet diliyoruz. Gazilerimize şükran ve minnetlerimizi ifade ediyoruz" diye konuştu. Konuşmanın ardından din görevlisi Murat Emgener tarafından dua edildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Ahmetler'de Üstyapı Çalışmaları Son Sürat

MASKİ Genel Müdürlüğü, Demirci'nin Ahmetler Mahallesi'nde altyapı çalışmalarını sonrasında başlattığı kilit parke taşı ve bordür uygulamaları sayesinde mahalleyi yepyeni bir görünüme kavuşturuyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesinde alt ve üstyapı alanındaki dönüşümlerini sürdürüyor. Demirci ilçesine bağlı Ahmetler Mahallesi'nde hayata geçirilen 9 kilometrelik içme suyu ve kanalizasyon hattı yenilemesinin ardından üstyapı çalışmaları da devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı ekipleri, 21 bin metre-karelik alanda gerçekleştirilen

kilit parke ve bordür taşı uygulamalarında yarıyı geçti. Çalışma tamamlandığında Ahmetler tam anlamıyla yenilenmiş ve modern bir görünüme sahip olacak.

"MAHALLEMİZ BU HİZMETLER SAYESİNDE BÜYÜK İLERLEME KAYDEDİYOR"

Ahmetler Mahalle Muhtarı Ercan Özer, mahallelerinde Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi ve MASKİ eliyle önemli çalışmalar yapıldığını ifade etti. Muhtar Özer, "Kilit parke taş döşemelerimiz büyük hızla devam ediyor. Mahallemiz gün geçtikçe daha güzel bir yer haline geliyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ'ye emeklerinden ötürü çok teşekkür ediyoruz. Bu hizmetler sayesinde Ahmetler büyük ilerleme kaydediyor" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



Küçük çocuğa saldıran sokak köpekleri korkulu rüya oldu



Manisa'nın Yunusmre ilçesi Mesir Mahallesi'nde 3 gün önce ortaokul 5'nci sınıf öğrencisi T. P., evlerinin önünde bulunan parka gitmek için evinden çıktı. P., bahçe kapısından dışarı adımını atar atmaz sokakta sürü halinde başboş dolaşan köpeklerle yüz yüze geldi. Bir anda etrafını çevreleyen sokak köpeklerinin arasında kalan 11 yaşındaki çocuk, köpeklerin saldırısına uğradı. Kaçmaya fırsat bulamadan sürüdeki bir köpek tarafından sol bacağından ısırılan P., duyduğu acıyla çığlık attı. Yardım çığlıkları üzerine P., sokağa koşan komşularının yardımıyla kurtuldu. Ardından da bir mahalle sakininin otomobiliyle Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne götürülerek, tedavi altına alındı. T.P.'nin ailesinin yanı sıra mahalle sakinleri sürü halinde dolaşan başboş köpeklerin sürü saldırısına uğradıklarını, önlem alınmaması halinde köpeklerin faciaya neden olabileceğini söyledi.

"GECELERİ UYUYAMIYORUM"

Yaşadığı korku dolu anları İHA'ya anlatan T. P., eskiden korkmadığı köpeklerden yaşadığı olay sonrasında korkmaya başladığını dile getirdi. P., "Bahçe kapısından çıktım. Az ileri

gittiğimde teyze ile birlikte köpekler bir anda üzerime gelmeye başladılar. Köpekler bir anda üzerine atladı. Koştuklarını görünce az geriye gittim. Beni bahçe kapısının önünde sıkıştırdılar. Etrafımı sardılar. Bir tane köpek beni ısırıldı. Ben bağırınca komşular geldi. Korkup kaçtılar. Zaten benim de köpeğim var, kedim de var. Korkmuyordum ama şuan korkmaya başladım. Üçüncü günüm olduğu için ayağım biraz iyileşti ama halen daha mor ve acıyor. Akşam ve gece saatlerinde köpekler havlayınca bazen korkuyorum, uyuyamıyorum" dedi.

"GRUP HALİNDE SALDIRIYORLAR"

Mahallede hayvanseverliğiyle bilinen, aynı zamanda sokaktan bir kedi ve köpek sahiplenene anne Figen Poyracıklı ise, korkudan parka çıkmadıklarını söyledi. Olayın yaşandığı gün iş yerinde olduğunu, komşularının haber vermesi üzerine geldiğini anlatan Poyracıklı, "Hayvanseverim. Benim de bir sokak köpeğim var. Sokaktan aldığım bir kedim var. Burada parkın oluşu, her yerde bahçelerin

Manisa'da 6 sokak köpeğinin saldırısı sonucu bacağından yaralanan 11 yaşındaki T. P.'nin annesi Figen Poyracıklı yetkililerden yardım istedi. Sürü halinde gezen köpekler nedeniyle sokağa çıkmaya korktuklarını belirten Poyracıklı, oğlunun yaşadığı dehşeti başkalarının yaşamaması için gerekli önlemlerin alınması gerektiğini söyledi.

oluşu bizi buraya çekti. Hem çocuğum hem de hayvanlarımız açısından rahat edebileceğimizi düşünüyorduk ama artık korkudan parka çıkamıyoruz. Zaten köpeği çıkarmam çok zor. Buradaki hayvanlar zaten saldırıyor. Artık çocuklara saldırıyorlar. Gerçekten bu park tehlikeli bir hale geldi. İnsanların çevrelerini çevreleyerek grup halinde saldırıyorlar. Değişik bir yapıları var.

Muhtemelen çığ et ve çığ kemik yediklerinden dolayı böyleler. Burada bunları besleyen birkaç kadın var. Görüyoruz. Ellerindeki poşetler içerisinde çığ et ve tavukları yollara atarak yürüyorlar. Sabah ben işe gitmişim. 10.00 sularında oğlum daha kapının önüne adımını attığı anda köşeden bir köpek grubuyla besleyen kadınlardan biri dönüyor. Köşeyi dönünce oğlumla burun buruna geliyorlar. Köpekler o anda muhtemelen telaşlanınca saldırıyorlar. Bacağından ısırıyor. Kadında hiçbir tepki yok. Hani durun yapmayın diye, Çünkü o kadınlara yürüyünce arkasından bütün köpekler yürüyor. Komşular bana çok acı bir çığlık dediler. İnanılmaz çok üzüldük. Çıktık baktık, kim olduğu önemli değildi, bir çocuk çığlık attı hepimiz çıktık koştuk dediler. O esnada kadın ve yanındaki köpekler başka bir yerdeki köpek havlamasına hemen gitmişler" diye konuştu.

"BİZİM DE DE KEDİMİZ, KÖPEĞİMİZ VAR"



Köpeklerin sokaklardan toplanması taraftarı olmadıklarını fakat başboş olan saldırgan köpeklerin yetkililerce toplanarak gerekli aşılardan sonra sokaklara salınması gerektiğini söyleyen Poyracıklı, "Gerçekten bacağımın o halini görünce bir anda elini, yüzünü ve her yerini parçaladıkları için şükrettim. Ben hayvanları suçlamıyorum. Onları tetikleyen ve bu yola sü-

rükleyen insanlar tabii ki. Hayvanları suçlamıyorum, orada yapılacak bir şey yok. Ben kadından da şikayetçi oldum. Sanırım onların da yapacağı bir şey yok. Yunusmre Belediyesine gittim. Sağ olsunlar onlar da çok ilgilendiler. Tedavileri, kısırlaştırmaları, aşılardan yapısın ve zaten aldıkları yere tekrar bırakıyorlar. Hayvanlar uysallaştıktan sonra buraya da bırakabilirler. Tunç çok korkuyor. Bizim de evde kedimiz ve köpeğimiz var. Kedi ve köpekle aynı yerde kapımız açık yatırdık. T. birlikte de yatıyordu. İlk gün kedi ve köpekten ayrı yatırdık. Çünkü ilk gece sürekli

uyandı. Şuan evden beniz çıkmıyor. 3 gündür kapının önüne adımımı atmıyorum. Eline bir şey almak istiyor. Ayakkabı çekeceği almak istiyor. Çok korkuyor. Demir veya tahta almak istiyor. Burada insanlar zaten ceplerinde taş ile dolaşıyor" dedi.

Çocukların köpek korkusundan dolayı evlere kapandığını kaydeden mahalle sakinlerinden Tafettin Kuş, "Çocuklar korkuyor. Çocuklar camiye gitmek için sokakta boş yer arıyor. Çocuklar için çok zor. Çocuğu ısırdıklarında çocuğum sesini duydum. Çıplak bir şekilde çıktım. Çıktığımda 15'e yakın köpek gördüm. Çocuk tır tır titriyordu" diye konuştu.

Bir diğer mahalle sakini Hüseyin Barbunya ise, çocuğunu köpeklerin saldırısından mahalledeki firması esnafının kurtardığını söyledi. ■ İHA



Nizamlar Deri

**DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA**

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

[f /nizamlarderideri](https://www.facebook.com/nizamlarderideri)

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderideri.com 'u ziyaret ediniz



**HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99**



**HAKİKİ
DERİ MONT
249.99**

Manisa Büyükşehir Belediyespor Altyapıda Sezonu Açtı



Manisa Büyükşehir Belediyespor futbol altyapıları sezon açtı-

lışı, Fikri Bayral Spor Tesisleri'nde törenle gerçekleştirildi.

Sezon açılış törenine Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bay-

ledi.

Gençlerin spor yapmaları konusunda itici güç konumunda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da futbol altyapıları sezon açılışı, kurban kesimi ve dualarla gerçekleştirildi. Yeni sezonun hayırlı olmasını dileyen Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar, A takıma futbolcu yetiştirmek için çok çalışacaklarını söyledi.

Bayraktar, Altyapı İdari İşler Sorumlusu Mehmet Haktan Tunç, teknik heyet ve sporcular katıldı. Okunan dualar eşliğinde kurban kesilirken, yeni sezonun hayırlı olması temennisinde bulunuldu. Yeni sezonun hayırlara vesile olması ve sakatlıkların olmadığı bir sezon olmasını dileyen Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar, A takıma futbolcu yetiştirmek için çok çalışacaklarını söyledi.

"SIKI ÇALIŞACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Manisa ve Türk futboluna yeni ve başarılı futbolcular kazandırmak için çalışma yürüttüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, yeni sezonda futbol altyapı takımının sıkı çalışmada olacağını ve elde edilen başarıların üstüne koyarak yola devam edeceklerini söyledi. Nalbantlar, yeni sezonun hem idari, hem teknik ekip, hem de sporcular için hayırlı olmasını diledi.

■ SPOR SERVİSİ

17 Yıllık başkan güven tazeledi

Sargöl Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü kongresi gerçekleştirildi. İki adayın başkanlık için yarıştığı ve 300 üyenin oy kullandığı kongrede 248 oy alan 17 yıllık başkan Hüseyin Aktaş yeniden başkanlığa seçildi.



Sargöl Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü kongresi avcılık ve Atıcılık spor Kulübü lokalinde 300 üyenin katılımı ile gerçekleştirildi. İki liste halinde gidilen kon-

grecin divan başkanlığına Adnan Öz seçildi. Seçime geçilmeden önce söz alan mevcut Başkan Hüseyin Aktaş yaptığı çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Kongreye katılan 300 üye oy kullandı. Sargöl Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübünün 17 yıllık başkanı olan Hüseyin Aktaş 248 oy alarak tekrar başkan seçilirken, rakibi Adem Ulutaş ise 50 oy aldı. İki oy ise geçersiz sayıldı.

"GÜVENİNİZE TEŞEKKÜR EDERİM"

Sargöl Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Aktaş, seçimden sonra yaptığı açıklamada oy veren ve vermeyen tüm üyelere teşekkür ederek, "Kulübümüzün 349 üyesi var. Avcılık konusunda her zaman avcılarının yanında oldum. Her yıl milli parklardan getirdiğimiz kişiler ta-

rafından bilinçli avcılık konusunda seminerler verdik. Av köpeklerimizin aşılmasını sağladık. Kış aylarında yaban hayvanları için yiyecekler verdik. Av konusunda üyelerimizin av sezonuna uyumlarını sağladık. Bundan sonra da güveninizi devam ettirmek için her türlü avcılık konusunda eğitimler hız vereceğim. Hepinize teşekkür ederim." dedi.

Sargöl Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: "Başkan Hüseyin



Aktaş, Mustafa Başarır, Serkan Kılıçaslan, Etem Tolga Karataş, Mesut Akbaş, Mustafa Eroğlu, Süleyman Horasan."

■ İHA

Grandmedical HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

Op. Dr. Ayşe Nur EVRENDÜ
Kadın Hast. ve Doğum

Op. Dr. Nahiye ATA
TÜP BEBEK

Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- İCSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Ağızama)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskopi
- Asisteed Hatching
- Embryo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANISINA MEVLİD OKUTULDU



Manisa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz hain darbe girişiminin 3. Yıldönümünde 15 Temmuz şehitleri unutulmadı. 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Hatuniye Camii'nde başta 15 Temmuz şehitleri olmak üzere bu ülke için canını feda eden bütün şehitlerimizin anısına Mevlidi Şerif okutuldu. Gelen vatandaşlara çeşitli ikramlar yapıldı. Programa Manisa Valisi Ahmet Deniz,

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, 1. İnci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Şehzadeler İlçe Müftüsü Mehmet Cesur tarafından şehitler anısına dua edildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



İHA, 15 Temmuz gecesini Salihli'de fotoğraflarla hatırlattı

15 Temmuz hain darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde Türk milletinin destansı direnişini kayıt altına alınan İhlas Haber Ajansı (İHA) tarafından çekilen fotoğrafların yer aldığı "15 Temmuz Destanı Fotoğraf Sergisi" Manisa'nın Salihli İlçesindeki Demokrasi ve Milli Birlik Meydanı'nda açıldı.

İHA Fotoğraf Sergisinin Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Balık, Belediye Başkan Yardımcıları Mahmut Süreyya Karaoğlu ve Metin Durmaz, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek, AK Parti İlçe Başkanı Selçuk Dinç, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın, kurum müdürleri ile vatandaşlar gezdi. Gün boyu açık kalan "Oradaydık, unuttukmadık, unuturmamak" adlı fotoğraf sergisinde 60 eser yer alırken, Salihli vatandaşlar sergiyi büyük ilgi gösterdi. İHA'nın fotoğraf sergisi ise sergiyi gezen vatandaşlara hain darbe gecesindeki o anları tekrar yaşattı. Kaymakam Sağlam, 15 Temmuz gecesini fotoğraflarla hatırlatan İhlas Haber Ajansı'na teşekkür etti.

KAYMAKAM SAĞLAM ANI DEFTERİNİ İMZALADI

Öte yandan, Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin üçüncü yıldönümü kapsamında Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı'ndaki anı defterini imzaladı. Kaymakam Sağlam anı defterine "Şüphesiz ki Milletimizin demokrasisine ve milli birliğine sahip çıkma cesareti ve iradesi ile kararlılığı her türlü takdirin üzerindedir. Aziz milletimiz bu duyurluluğuyla, saygınlığına ve büyüklüğüne ya-

raşır biçimde hareket ederek tarihimizin gurur dolu önemli sayfalarına bir yenisini daha eklemiştir. Kâlpieri iman ve ülke sevgisiyle dolu olarak, vatan, millet, bayrak, istikbal ve diğer bütün mukaddes değerleri uğruna gözlerini kırpmadan canlarını feda eden aziz şehitlerimizi bir kez daha yad ediyor, kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Sizlere minnettarız, emanetiniz emanetimizdir. Gözünüzün arkada kalmasın" yazdı.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SALİHLİ'DE DUALARLA ANILDI

Öte yandan, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin üçüncü yıl dönümü kapsamında Salihli'de anma etkinlikleri düzenlendi. Anma etkinlikleri kapsamında Asri Mezarlık'taki şehitlik ziyaret edilirken, Kur'an-ı Kerim okunup dua edildi. Öğle namazı öncesi Hamidiye Camisi'nde Mevlid-i Şerif ve Hatip Duası okunurken, öğle namazı sonrası Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı'nda lokma hayrı yapıldı. ■ İHA



DEVA TIP MERKEZİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ UNUTMADI

FETÖ'nün hain darbe girişiminin 3. yıldönümünde tüm yurtta olduğu gibi Manisa'da da milli birlik ve beraberliği pekiştirme amacıyla farklı etkinlikler düzenleniyor. Manisa'nın köklü sağlık kuruluşlarından Deva Tıp Merkezi yönetimi de 15 Temmuz FETÖ hain darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitler ve o gece gazi olan vatandaşlar için pilav hayrı yaptı.

15 Temmuz Demokrasi ve

Milli Birlik Günü'nde Manisa'da farklı etkinlikler düzenlendi. FETÖ'nün hain darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden şehitler adına Deva Tıp Merkezi önünde pilav hayrı gerçekleştirildi. Yaklaşık 2 bin kişiye dağıtılan pilav hayrında konuşan Deva Tıp Merkezi Sahibi ve gazetemiz imtiyaz sahibi Dr. Üzeyir Dindar, "Türk milletinin o gece sergilediği cesareti eşi benzeri görülmemiş bir destandır. Her kim ki milli

iradeyi sekteye uğratmaya, vatanın bölünmez bütünlüğünü hedef almaya kalkarsa bundan sonra karşısında göreceği en büyük güç millettir. Vatan savunmasında canını düşünmeden FETÖ'cü darbelerle mücadele eden ve şahadete eren tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet gazilerimize hayırlı ömürler diliyorum. Allah bir daha böyle kara günleri bizlere yaşatmasın." dedi. ■ Özcan ÖZKAN

